



ราคากลาง

หน่วยงาน : บริษัท วิทยุการบินแห่งประเทศไทย จำกัด
ชื่อโครงการก่อสร้าง : งานปรับปรุงห้องนำชายหญิง
สถานที่ก่อสร้าง : ชั้น 1 - 3 อาคารอำนวยการ
แบบเลขที่ :
หน่วยงานเจ้าของโครงการ :
แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน : ชุด
คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ :


กฤษณะ, 

สถานที่ก่อสร้าง : ชั้น 1 - 3 อาคารอำนวยการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ :

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน : ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ :

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงห้องน้ำชายหญิง	1,812,142.99	
2	ครุภัณฑ์งานก่อสร้าง	54,171.96	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง	1,866,314.95	
	ราคากลาง	1,866,314.95	
สรุป			

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงห้องน้ำชายหญิง	1,387,445.82	1.3061	1,812,142.99	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 0%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
		รวมค่าก่อสร้าง		1,812,142.99	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 78.00 ตร.ม. เจลลี่ 23,927.11 บาท/ตร.ม

(.....)

(.....)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ಗೌರವಾನ್ವಿತರೇ!

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(.....)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(.....)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา



หน่วยงาน : บริษัท วิทยุการบินแห่งประเทศไทย จำกัด
ชื่อโครงการก่อสร้าง : งานปรับปรุงห้องน้ำชายหญิง
สถานที่ก่อสร้าง : ชั้น 1 - 3 อาคารอำนวยการ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ :
คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ :

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ :

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	งานรื้อถอน								
1.1	งานรื้อถอนพื้นกระเบื้อง	78.00	ตร.ม.			50.00	3,900.00	3,900.00	
1.2	งานรื้อถอนผนังกระเบื้อง	337.31	ตร.ม.			35.00	11,805.85	11,805.85	
1.3	งานรื้อถอนฝ้าเพดาน	78.00	ตร.ม.			25.00	1,950.00	1,950.00	
1.4	งานรื้อถอนแผ่นแกรนิตเคาน์เตอร์ล้างมือ	10.92	ตร.ม.			50.00	546.00	546.00	
1.5	งานรื้อถอนผนังห้องน้ำสำเร็จรูป	15.00	ชุด			30.00	450.00	450.00	
1.6	งานรื้อถอนชักโครก	15.00	ชุด			180.00	2,700.00	2,700.00	
1.7	งานรื้อถอนอ่างล้างมือ	15.00	ชุด			180.00	2,700.00	2,700.00	
1.8	งานรื้อถอนประตูห้องน้ำ	6.00	ชุด			80.00	480.00	480.00	
1.9	งานรื้อถอนโคมไฟฟ้า	14.00	โคม			35.00	490.00	490.00	
2	งานสถาปัตยกรรม								
2.1	งานพื้น								
2.1.1	งานปูพื้นกระเบื้อง รมปูนทราย หรือเลือกภายหลัง	78.00	ตร.ม.	1,250.00	97,500.00	222.00	17,316.00	114,816.00	
2.2	งานผนัง								
2.2.1	งานปูผนังกระเบื้อง รมปูนทราย หรือเลือกภายหลัง	337.31	ตร.ม.	750.00	252,982.50	181.00	61,053.11	314,035.61	
2.2.2	งานติดตั้งตัวอลูมิเนียมผนัง	62.40	เมตร	211.67	13,208.21	63.50	3,962.40	17,170.61	
2.3	งานเคาน์เตอร์ล้างมือและบริเวณโถปัสสาวะชาย								
2.3.1	งานปูหินเทียมสีขาวรวมบัวเชิง ความสูงบัวเชิง ไม่น้อยกว่า 15 ซม	15.63	ตร.ม.	1,932.67	30,207.63	198.00	3,094.74	33,302.37	
2.4	งานติดตั้งฝ้าเพดานโครงเบร่าเหล็กชุบกัลวาไนซ์	78.00	ตร.ม.	338.00	26,364.00	75.00	5,850.00	32,214.00	
	กรุแผ่นยิปซัมชนิดกันชื้น รอยต่อฉาบเรียบ								



คำนวณโดย :

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

หน่วยงาน : บริษัท วิทย์การบิณแห่งประเทศไทย จำกัด

ชื่อโครงการก่อสร้าง : งานปรับปรุงห้องน้ำชายหญิง

สถานที่ก่อสร้าง : ชั้น 1 - 3 อาคารอำนวยการ

แบบเลขที่ :

หน่วยงานเจ้าของโครงการ :

แบบปร.4 ที่แนบมีจำนวน

หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ :

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ครุภัณฑ์	50,628.00	3,543.96	54,171.96	
		รวมค่าก่อสร้าง		54,171.96	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน

ตร.ม. เฉลี่ย

บาท/ตร.ม

(.....)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

5/10/2564

(.....)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วยงาน : บริษัท วิทยุการบินแห่งประเทศไทย จำกัด
 ชื่อโครงการก่อสร้าง : งานปรับปรุงห้องนำขายนพวง
 สถานที่ก่อสร้าง : ชั้น 1 - 3 อาคารอำนวยการ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ :
 คำขอราคาากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

แบบเลขที่ :

คำนวณราคาากลางเมื่อวันที่ :

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	เครื่องเป่ามือแบบลมร้อน	6.00	ชุด	3,700.00	22,200.00	1,110.00	6,660.00	28,860.00	
2	พัดลมดูดอากาศ แบบตั้งผนัง ขนาดไม่น้อยกว่า 10 นิ้ว	6.00	ชุด	3,328.00	19,968.00	300.00	1,800.00	21,768.00	
	รวม							50,628.00	

ก้องเกียรติ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานปรับปรุงห้องชายหญิง ชั้น 1 – 3 อาคารอำนวยการ สำนักงานใหญ่ ท่าอากาศยาน
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ บริษัท วิสาหกิจการบินแห่งประเทศไทย จำกัด
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,845,453.16 บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
งานรื้อถอน-งานพื้นกระเบื้อง-งานผนังกระเบื้อง งานฝ้าเพดาน งานสุขภัณฑ์ งานประปา งานไฟฟ้า
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...28..มกราคม..2569..... เป็นเงิน 1,866,314.95 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 ปร.6 จำนวน 1 แผ่น
 - 6.2 ปร.5ก จำนวน 1 แผ่น
 - 6.3 ปร.5ข จำนวน 1 แผ่น
 - 6.4 ปร.4ก จำนวน 4 แผ่น
 - 6.5 ปร.4พ จำนวน 1 แผ่น
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายวิษณุ เครือสีงกา
 - 7.2 นายชนะชัย ทรัพย์สมวงศ์
 - 7.3 นายกองพิสิษฐ์ เมตตาจิตต์